
                                        สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน พฤศจิกายน 2559                                   แบบ สข1 

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธาน ี

ลําดับ

ที ่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / จาง ผูเสนอราคา 

และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป 

1. 

 

2. 

 

3. 

4. 

 

5. 

 

6. 

7. 

8. 

 

9. 

 

คาซอมแซมรถยนตราชการทะเบยีน นข-

1161 อน. เปลี่ยนแบตเตอรรี ่

คาซอมแซมครุภณัฑคอมพิวเตอร กลุมงาน

บริหาร 

คาวัสดุคอมพิวเตอร 

คาวัสดสุํานักงาน ผาผูกระบายสดีาํและสี

ขาว  

คาวัสดสุํานักงาน พานดอกไมประดับโตะหมู

พระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรฯ 

คาวัสดสุํานักงาน (ตรายางปศจ.) 

คาวัสดสุํานักงาน 

คาซอมแซมยานพาหนะและขนสง นข-

1161 อน. 

คาน้ํามันเชื้อเพลิง 

 

3,500.00 

 

2,500.00 

 

450.00 

5,400.00 

 

2,100.00 

 

270.00 

6,780.00 

6,355.80 

 

31,270.00 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

3,500.00 

 

2,500.00 

 

450.00 

5,400.00 

 

2,100.00 

 

270.00 

6,780.00 

6,355.80 

 

31,270.00 

รานอุทัยคารเซอรวิส 

 

รานคอมแคร 

 

รานคอมแคร 

หจก.นครสวรรคเชียเส็ง 

 

รานชาย ฟลาวเวอร(เจย) 

 

จักรพงษการพิมพ 

รานทิพยภณัฑ 

บ.อีซูซุอุทัยธานี จํากัด 

 

หจก.พรทวีบริการ 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

       สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน พฤศจิกายน 2559   (สอบราคา ประกวดราคา )                           แบบ สข1 

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธาน ี
 

ลําดับ

ที ่

งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / จาง ผูเสนอราคา 

และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป 

 ----------ไมมี------------------      

 


